PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO 708/25

EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO

A Prefeitura do Município de Araraquara, no uso de suas atribuições, e o IBAM – Instituto Brasileiro de

Administração Municipal, tornam público as decisões referentes às solicitações de isenção do valor da

inscrição, conforme segue:

1- A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de pagamento de

inscrição:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

30646 ANA CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30280 BEATRIZ APARECIDA DE LIMA 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30054 BRUNA CRISTINA BIDO DA SILVA 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30311 BRUNA DE CAMARGO FRAGA 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30291 CAMILA OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS
7084 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Santa

Lúcia - Equipe II

30514 CARLA CRISTINA DE ANDRADE SILVA 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30557 CRISLAINE TIBÉRIO BARBOZA 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30275 DALIANA CAETANO GONCALVES 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30293 DÉBORA PINHEIRO DE ARAÚJO 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30029 DYANE LIMA MOREIRA 7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30466 ELAINE AP DE SOUSA CRISTIANO 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30103 ELLEN CRISTIANE DA SILVA 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30659 FERNANDA VERGARA 7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30746 FLAVIO FABIANO MALARA 7086 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Vila Santana

30742 GILBERTO GIUBER JARDIM 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30233 GISLANE SOUZA DA SILVA 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30286 ISABELA BIANCONI SANTOS 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30409 JÉSSICA DAIANE MACIEL MONTOZA 7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30488 LAINE CRISTINA CAMPOS VAZ 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30447 LARISSA CRISTINA LEME DA SILVA 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30209 LAURA FERNANDA CAMILO 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30519 LAURA MICHELE SILVA DA COSTA 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30413 MARIA CLARA DE OLIVEIRA PAIÃO 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30326 MARIA LÚCIA DA SILVA 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

30144 MARIO HENRIQUE DE JESUS 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30277 MATHEUS YAN VIEIRA 7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30159 MICHELE CRISTINA RIBEIRO 7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30772
MIRELLY CESAIANE CUNHA DE

ALBUQUERQUE
7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30666 NEUSA VALERIA DO AMARAL DA SILVA 7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30754 PAULO MARQUES GOMES OLIVEIRA
7084 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Santa

Lúcia - Equipe II

30305 PRISCILLA TATIANE BERNARDI DA SILVA 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30727 RAYNNE VITÓRIA SILVA LOPES 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30442 RAYSSA EMIDIO SILVA 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30667 RIAN AMARAL DA SILVA 7085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim São Bento

30691 ROSA ADRIANA DO AMARAL ORTEGA 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

30762 ROSANGELA CRISTINA NAVARRO 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30523 SAMARA DE SOUSA CRISTIANO 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30468 TAINARA MARINI 7083 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS Jardim Iguatemi

30068 THAIS VALMIRA DE OLIVEIRA 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30719 VANETE CARDOSO VIANA JARDIM 7081 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CMS CECAP

30420 VITORIA CAMILA PEREIRA 7086 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Vila Santana

30235 VIVIAN REGIANE HERNANDEZ MELO 7082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF Jardim Biagioni

2- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a “área do candidato” pelo

link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o referido concurso,

preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e envia-lo via internet nos dias  10 e 11 de julho

de 2025 até as 18h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal.

3- Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuírem

fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada avaliação.

4- Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado,

sendo considerados extemporâneos.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) dias do mês de julho de 2.025 (dois mil
e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos